
ZARZĄDZENIE NR 95/2009 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 15 października 2009 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 

i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, 
Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; 
z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666 - Burmistrz Miasta -  Gminy, 
zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 559.350,31 zl w nawiązaniu do 
niżej wymienionych pism:

1. FN. 1 -  301 12-192/2009 z dnia 28.09.2009r. (finansowanie kosztów wydawania decyzji 
w sprawach świadczeniobiorców -  125,-zl

2. DŁD -  3 1 3-28/09 z dnia 29.09.2009r. niszczenie dokumentów z wyborów do Parlamentu 
Europejskiego -  1500,-d

3. FE.V. 07134/626/KM/09 z dnia 2.10.2009r. umowa o dofinansowanie projektu pn. Przebudowa 
ulic w Strykowie w os. Wolność -  557.725,31 zł

§ 2. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i opraw emerytalnych 
dla pracowników oświaty przyznać zgodnie z zaplanowanym przeznaczeniem kwotę -  24.634,- d , w tym dla: 
- Szkoła Podstawowa w Niesułkowie -  3.705,-zł - Zespół SzkółNr 2 w Bratoszewicach -  18.092,-zł - 
Przedszkole Samorządowe w Strykowie -  2.837,-zł

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

B U
Miasta- f f e ó w

A ndrzej jĄnkowski



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 95/2009 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 15 października 2009 r.

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia

D ochody ogółem 557.725,31 -

Dochody majątkowe 557.725,31 -

600 Transport i łączność 557.725,31 -

60016 Drogi publiczne gminne 557.725,31 -

6330 D o tac je  ce low e o trzym ane  z budżetu  p aństw a  na rea lizac ję  

inw estycji i zakupów  inw estcycjnych własnych gmin (związków 

gmin)

557.725,31

Wydatki ogółem 582.359,31 24.634,-

Wydatki bieżące 24.634,- 24.634,-

801 Oświata i wychowanie 9.247,- 9.247,-

80101 Szkoły podstaw ow e 9.247,- 9.247,-

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 9.247,- -

4810 Rezerwy - 9.247,-

80104 Przedszkola 2.837,- 2.837,-

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2.837,- -

4810 Rezerwy - 2.837,-

80110 Gimnazja 6.100,- 6.100,-

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 6.100,- -

4810 Rezerwy - 6.100,-

80148 Stołówki szkolne 4.410,- 4.410,-

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 4.410,- -

4810 Rezerwy - 4410

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.040,- 2.040,-

85401 Świetlice szkolne 2.040,- 2.040,-

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2.040,- -

4810 Rezerwy - 2.040,-

Wydatki majątkowe 557.725,31 -



600 Transport i łączność 557.725,31 -

60016 Drogi publiczne gminne 557.725,31 -

6050 W ydatk i in w esty cy jn e  je d n o s te k  budżetow ych (P rzebudow a 

u lic  w S trykow ie  w os. W olność: ul. W schodn ia  , R o ln icza , 

Piłsudskiego , Cmentarna , Cicha -  I etap

557.725,31

B U
Miasta-

A ndrze1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 95/2009 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 15 października 2009 r.

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia

D ochody bieżące ogółem 1.625,- -

751 U rzęd y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ład zy  p a ń s tw o w e j, k o n tro li 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

1.500,- -

75113 W ybory do Parlam entu Europejskiego 1.500,- -

2010 D otacje celowe otrzym ane z budżetu państw a na realizację zadań 

b ieżących  z zakresu  adm in istrac ji rządow ej oraz innych  zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1.500,-

851 Ochrona zdrowia 125,- -

85195 Pozostała działalność 125,- -

2010 D otacje celowe otrzym ane z budżetu państw a na realizację zadań 

b ieżących  z zakresu  adm in istracji rządow ej oraz innych  zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

125,-

Wydatki bieżące 1.625,- -

751 U rzęd y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ład zy  p a ń s tw o w e j, k o n tro li 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

1.500,- -

75113 W ybory do Parlam entu Europejskiego 1.500,- -

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1.500,- -

851 Ochrona zdrowia 125,- -

85195 Pozostała działalność 125,- -

4740 Z a k u p  m a te ria łó w  p a p ie rn ic z y c h  do sp rz ę tu  d ru k a rs k ie g o  

i urządzeń kserograficznych

125,- -

Bu#isRZM ia sta -C ^ ia m r y kó

Andrzi^jlnkowski


